PAGE

[image: image1.wmf]
ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.06.2022
	      с. Туруханск
	№ 05 - п

О внесении изменений в постановление Туруханского районного Совета депутатов от 05.09.2016 № 07-п «Об утверждении Правил предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам аппарата Туруханского районного Совета депутатов имеющих ненормированный рабочий день»

В целях обеспечения эффективной работы, в соответствии со статьями 116, 119 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 35, 41 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Туруханского районного Совета депутатов от 05.09.2016 № 07-п «Об утверждении Правил предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам аппарата Туруханского районного Совета депутатов имеющих ненормированный рабочий день» следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение 2 к постановлению от 05.09.2016 № 07-п «Об утверждении Правил предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам аппарата Туруханского районного Совета депутатов имеющих ненормированный рабочий день» изложить в новой редакции, согласно приложению.

1.2. Пункт 3 постановления от 05.09.2016 № 07-п «Об утверждении Правил предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам аппарата Туруханского районного Совета депутатов имеющих ненормированный рабочий день» изложить в новой редакции:
«3. Установить работникам аппарата Туруханского районного Совета депутатов, замещающим должности муниципальной службы, должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, включенные в перечень должностей работников аппарата Туруханского районного Совета депутатов с ненормированным рабочим днем, ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день продолжительностью 3 календарных дня.».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования Туруханский район.
	Председатель Туруханского районного Совета депутатов

	Ю.М. Тагиров

	Приложение

к постановлению Туруханского

районного Совета депутатов

от 09.06.2022 № 05-п

	Приложение 2

к постановлению Туруханского

районного Совета депутатов

от 05.09.2016 № 07-п

Перечень

должностей работников с ненормированным рабочим днем аппарата Туруханского районного Совета депутатов и продолжительности предоставляемых им дополнительных отпусков
1. Должности муниципальной службы:

Главный специалист

2. Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы:
Главный специалист